
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  

ПРИУПСКОЕ КИРЕЕВСКОГО  РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 17 июля 2023 г.            №_52 

 

 

О выделении на территории избирательного участка специальных мест 

для  размещения печатных агитационных материалов  при проведении 

выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования 

Приупское Киреевского  района пятого созыва 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановления  

территориальной избирательной комиссии Киреевского района Тульской 

области  от 06 июля 2023 года № 40-2 « О предложении территориальной 

избирательной комиссии Киреевского района Тульской области о выделении на 

территории каждого избирательного участка специальных мест для размещения 

печатных агитационных материалов при  подготовке к проведению    выборов  

депутатов представительных органов муниципальных образований Киреевского 

района», на основании Устава муниципального образования Киреевский район, 

администрация муниципального образования Киреевский район 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Выделить на территории каждого избирательного участка специальные 

места  для размещения печатных агитационных материалов при  подготовке к 

проведению    выборов  депутатов  Собрания депутатов муниципального 

образования Приупское Киреевского района пятого созыва ( прилагается).  

2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную 

комиссию Киреевского района Тульской области  для сведения руководства в 

работе и сведения. 

3. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте 

муниципального образования Киреевский район  www.kireevsk.tularegion.ru  

          4. Постановление вступает в силу со дня подписания  и подлежит 

обнародованию.  

 

 

 

        Глава администрации  

муниципального образования  

Приупское  Киреевский район                                             О.Н. Пронина 

http://www.kireevsk.tularegion.ru/


2 

 

 

 

                                                         Приложение 

к постановлению администрации 

                                      муниципального образования 

                                     Приупское Киреевского района 

                                    от _______ № ____ 

 

 
                                                                                                                                                                        Приложение 1 

                                                                                                                                                 к постановлению территориальной 

                                                                                                                                                избирательной комиссии Киреевского 

                                                                                                                                                          района Тульской области  

                                                                                                                                                   от   06 июля  2023  года  № 40-2 

 

 

Перечень 

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории 

каждого избирательного участка при  подготовке к проведению  выборов  депутатов  

представительных органов муниципального образования Киреевского района  

 

Муниципальное образование  

Приупское Киреевского района 

 

1. Избирательный участок №  1356 – доска объявлений около администрации 

муниципального образования Приупское Киреевского района (пос. Приупский, 

ул. Клубная, д.7); 

2. Избирательный участок №1358 - доска объявлений около МКОУ «Приупская 

СОШ» (пос. Приупский, ул. Свободы, д.8); 

 

3. Избирательный участок №  1359 - доска объявлений около магазина (пос. 

Березовский, ул. Луговая, д.1); 

 

 

 


